hanc^{em} qd in eor^{um} absurdi dicere sequela optime rego qm si hancitas cois nabo
 mo hanc dicitur indiciante hancitas nignis Christi Oni fo p^{ro}batio de illa et si hancitas
 superior nabo mo nignat dicit qd ne in inferioribus qd illi n^{on} veri p^{ro}xi potest
 oppones 2^o si dicit abstractio n^{on} ultima abstractio
 ab ea supposito n^{on} pot^{est} esse et p^{ro}batio p^{ro}xi de illa inferiori nec coner
 ei p^{ro}batio n^{on} est qd in abstractio dicitur in ultimata et n^{on} uli
 mati abstractio ultimata dicit illud qd in aliud n^{on} resoluit et abstractio asuppo
 nit et suis inferioribus dicit n^{on} p^{ro}batio esse ut albedo n^{on} ultimata
 dicit illud qd in aliud abstractio resoluit cognos abstractio asupposito et n^{on} n^{on}
 n^{on} t^{er} q^uo dicitur asuis inferioribus dicit p^{ro}batio p^{ro}xi ut utary dicitur mem
 bria reperit in abstractio n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata
 suis inferioribus p^{ro}batio ut n^{on} q^uo et n^{on} ultimata queunt est q^uo l^o q^uo de
 suis inferioribus ut et p^{ro}batio p^{ro}xi ut ut p^{ro}batio in his p^{ro}batio hanc albedo
 est albedo albedo est color oia ut abstractio n^{on} ultimata ut n^{on} nulla
 q^uo l^o q^uo n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata
 inferioribus ut de illis ut p^{ro}batio n^{on} p^{ro}batio ut p^{ro}batio in his hanc hancitas est hanc
 las hancitas est albedo n^{on} ultimata eam abstractio dicitur l^o nulla est l^o in abstractio n^{on}
 ultimata et accium reperit qm nulla dicitur mai n^{on} obq^u hanc p^{ro}batio albedo est color
 n^{on} p^{ro}batio ut q^uo hanc hancitas est albedo albedo n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata
 albedo ut n^{on} q^uo dicitur ab ea supposito et suis inferioribus ut de illis fo
 q^uo atq^{ue} adeo dicitur albedo ut n^{on} q^uo n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata
 colorem ut p^{ro}batio abstractio ab ea n^{on} ultimata et suis inferioribus ut de illis q^uo
 affirmet atq^{ue} adeo dicitur color ut n^{on} n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata
 abstractio n^{on} ultimata et q^uo n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata
 conerit sol abstractio et hanc in n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata
 ut oia q^uo dicitur asuis inferioribus ut ut illi ut hancitas hanc dicitur
 n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata
 qd albedo abstractio asupposito at ut n^{on} ut ut est in colore ut n^{on} n^{on}
 ut cois n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata
 q^uo q^uo n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata
 hanc et q^uo ut color ut albedo et n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata
 ad dicitur et n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata
 ut abstractio est n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata n^{on} ultimata